
FOLHA N*

N* PROC

. PREPEITÜR* DE

SÂO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÀO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

ôOi/tUNO DO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr". Kairo Coelho de Sou.sa Corrêa, Seeretário Municipal de Saúde,
HOMOLOGA a referente a TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME (HOTEL SAO CRJSTOVAO)
CNPJ n" 32.010.029/0001-40.

Prestação de serviços dc hospedagem no Município para atender as necessidades da Secretaria
Municipal dc Saúde

VAL. TOTALVAL. UNITQNT.DESCRIÇÃO UNIDITEM

REFEIÇÕES PRONTAS

TIPO QUENTINHAS
(MARMITEX).

R$ 8.400,00R$ 21,00Unid. 4001

R$ 15.600,00R$ 39,00Unid. 400REFEIÇÕES PRONTAS2

RS 24.000,00VALOR TOTAL

São João dos Patos/^A, 16 de junho de 2023

iu sa Corrêa

lunicipalide Saúde
Kairo CíW

Secretário

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000. São João dos Patos/M A



Uf ILI'‘C saoTüIs; *

DOS municípios ISSN 2763-860X

FOLHA N*

N* PROC,

110402/2023. Objeto: Co

de refeições e quentinhas I ^pcfptar

Municipal de Assistência SoSãi"?mprêsãvencedora; VANESSA CAMPOS

ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n®; 32.010.029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665,000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08, Processo Licitatório Homologado no dia
16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Assistência Social, a

Senhora: Géssyka Raflégia Lima Sousa.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n* 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração, Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS

ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n®: 32.010.029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia
16 de junho de 2023. pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes.

Publicado por: LOUPDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: 0c5212e8100e2113e3d92cdbec68c99c

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ● TOMADA DE

PREÇOS N® 014/2023.

Publicado por: LOUPDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: d046e6579ad4a88d35105e3bb49ed8bb
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de
Administração, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA -

ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO), CNPJ n® 32.010.029/0001-40.

sediada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São João

dos Patos/MA, para assinatura do contrato decorrente da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N“ 014/2023, Contrato feito com

prazo até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, visto que a dotação

orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período
exercício financeiro de 2023, tendo por objeto a Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.

ISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para 0 fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS ALMEIDA ●

ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n«: 32.010.029/0001-40, localizada

na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São João dos

Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de Almeida

CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia 16 de

junho de 2023, pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor; Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

Cumpre-nos Informar que a desatenção injustificada acarretará as

sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,

subscrevemo-nos com apreço.

Sãojoão dos Patos - MA, 16 de junho de 2023.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código ident/ficador; 61b7d92d05b6e409a3flll5fa7d7b34í
Thuany Costa de Sá Gomes
Secretária Municipal de Administração\

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código Identificador: 58989(b5d2d795a64fdel352ff4e7542
.●-AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - TOMADA DE
PREÇOS N® 014/2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n»; 32.010.029/0001-40.
localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro Sáo

João dos Patos/MA, Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF; 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Educação, a Senhora:
Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de
Saúde, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA ● ME
(HOTEL SÃO CRISTOVÃO), CNPJ n® 32.010.029/0001-40, sediada

na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São João dos
Patos/MA, para assinatura do contrato decorrente da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, Contrato feito com

prazo até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, visto que a dotação
orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período
exercício financeiro de 2023, tendo por objeto a Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: Ile6c67al86dlda047c2a0ef52b08319

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.
Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,
subscrevemo-nos com apreço.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

São João dos Patos - MA, 16 de junho de 2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

CEffTflCAOO OtGITALMENTE



í POLHA N'.

N' PROC., 1
PREFEirUfiA DE

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - Mk

CNPJ N° 06.089.668/000 i-33

OTfl,
«ovtftwo 90 rcvâ

●*4-^

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASS. SOCIAL

TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sri. Géssyka Raflégia Lima Sousa, Secretária Municipal de Assistência Social,
HOMOLOGA a referente a TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, conforme indicado no

quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO)
CNPJ n° 32.010.029/0001-40.

Prestação dc serviços de hospedagem no Município para atender as necessidades da Secretaria
Municipal dc Assistência Social

DESCRIÇÃO VAL. TOTALVAL. UNITQNT.UNIDITEM

REFEIÇÕES PRONTAS
TIPO QUENTINHAS

(MARMITEX).

REFEIÇÕES PRONTAS

R$ 8.400,00R$ 21,00Unid. 400I

R$ 15.600,00RS 39,00400Unid.2

RS 24.000,00VALOR TOTAL

São João dos Patos/MA. 16 dc junho de 2023

[\\ / 'büu/:ay(' /

,v r' KQt Kt ■O.

/Gcssjka RaflSgih Lima Sousa

Sec^^tária'fÍ1unicipa^dc Assistência Social

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



.. ' )
if:T»nrrí.' .■^'rrrilt.MiT.CKrVimiII.MmYTT-KTrvbKKJtmvTH

DOS municípios
ISSN 2763-860X

n' Moc.m

taiiia airaa/110402/2023. Objeto; CftirTflWÇWtf
de refeições e quentínhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. Empresa Vencedora: VANES5A CAMPOS

ALMEIDA - MÊ (HOTEL SÀO CRlSTOVÃO) CNPj n»; 32-010.029/0001-40,
localizada na Rua Joâo Pessoa, n® 175. CEP: 65.665.000. Centro Sâo

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora; Vanessa Campos de

Almeida CPF; 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Assistência Social, a

Senhora; Géssyka Raflégia Lima Sousa.

to

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS

ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRlSTOVÃO) CNPJ n®: 32.010,029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF; 291.22S.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes.

/
Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: 0c5212e8100e2113e3d92c8bec68c99c

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ● TOMADA DE

PREÇOS N2 014/2023.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: d046e6S79ad4a88d3510Se3bb49ed8bb
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São Joâo dos Patos, através da Secretaria Municipal de

Administração, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA ●

ME (HOTEL SÃO CRlSTOVÃO), CNPJ n® 32.010.029/0001-40,
sediada na Rua joâo Pessoa, n® 175, CEP; 65.665.000, Centro Sâo Joâo

dos Patos/MA, para assinatura do contrato decorrente da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N’ 014/2023. Contrato feito com

prazo até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, visto que a dotação
orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período

exercício financeiro de 2023, tendo por objeto a Contratação de
empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender

as necessidades das Secretarias Municipais.

JSO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA OE PREÇOS N® 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Tomada de Preços n® 014/2023 ● Processo Administrativo

110402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS ALMEIDA -

ME (HOTEL SÃO CRlSTOVÃO) CNPJ n«; 32.010,029/0001-40, localizada

na Rua João Pessoa, n® 175, CEP; 6S.665.000. Centro São João dos

Patos/MA. Representada pela Senhora; Vanessa Campos de Almeida

CPF: 291-225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia 16 de

junho de 2023, pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor: Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,
subscrevemo-nos com apreço.

São João dos Patos - MA, 16 de junho de 2023.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: 61b7d92d05b6e409a3fni5fa7d7b345
Thuany Costa de Sá Comes
Secretária Municipal de Administração

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador; 58989fb5d2d79Sa64fdel352ff4e7542
^VISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA OE PREÇOS N® 014/2023.

"TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - TOMADA DE
PREÇOS N® 014/2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS

ALMEIDA - ME (HOTEL SÂO CRlSTOVÃO) CNPJ n®; 32,010.029/0001-40.
localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP; 65.665.000, Centro Sâo

joâo dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF; 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Educação, a Senhora:
Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de
Saúde, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME
(HOTEL SÂO CRlSTOVÃO). CNPJ n® 32.010.029/0001-40, sediada

na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro Sâo João dos
Patos/MA, para assinatura do contrato decorrente da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, Contrato feito com

prazo até 31 (trinta c um) de dezembro de 2023, visto que a dotação
orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período
exercício financeiro de 2023, tendo por objeto a Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador.- He6c67al86dlda047c2a0ef52b08319

AVISO OE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.
Cumpre-'nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,

subscrevemo-nos com apreço.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

São João dos Patos - MA. 16 de junho de 2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

CERTlf IÇADO Dr&lTAl MCNi



o

rOLHA N*.

N‘ PROC.,

PftEP£iruftA DC

SÃO lOÂO
DOS PATOS

^«iSbrfcaESTADO DO MARANMAO L

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

OOVdlHO OOVQWO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr“. Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira, Secretária Municipal de
Educação, HOMOLOGA a referente a TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME (HOTEL SAO CRlSTOVAO)
CNPJ n° 32.010.029/0001-40.

Prestação de serviços de hospedagem no Município para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação

VAL. TOTALVAL. UNITQNT.DESCRIÇÃO UNIDITEM

REFEIÇÕES PRONTAS
TIPO QUENTINHAS

(MARMITEX).

R$ 8,400,00R$21,00400Unid.1

R$ 15.600,00R$ 39,00REFEIÇÕES PRONTAS Unid. 4002

RS 24.000,00VALOR TOTAL

São João dos Patos/M A, 16 de junho de 2023

Marianna Lyra da^ochaS^tos Teixeira
Secretária Municipal de EoHcação

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av, Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



utMKiu urr..'ML

I
âfeUUNUA * D& JUNHO PE 202:

DOS municípios
ISSN 2763-860X ^ ■

'VfrAi

‘tmrraW^FROCT

A;.4>rfca

110402/2023. Objeto: ConrídU(,dò lU! t!IIIUI
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS

ALMEIDA ● ME (HOTEL SÃO CRiSTOVÃO) CNPJ n®: 32-010.029/0001-40,
localizada na Rua joâo Pessoa, n» 175. CEP: 65.665.000. Centro Sâo

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia
16 de junho de 2023. pela Secretária Municipal Assistência Social, a

Senhora: Géssyka Raflégia Lima Sousa.

l»í?r‘Cf^6rfw«TPfeTi»c5a

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS NS 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS

ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNP] n«: 32-010.029/0001-40.
localizada na Rua Joâo Pessoa, n® 175, CEP: 65,665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes.

Publicado por: LOUftDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código idenlifícador: 0c5212e8100e2113e3d92c8bec68c99c

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - TOMADA DÊ

PREÇOS N® 014/2023.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: d046e6579ad4B88d3S10Se3bb49ed8bb
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA 00 CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de

Administração, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA ●

ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO), CNPJ n® 32.010.029/0001-40,
sediada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São João
dos Patos/MA, para assinatura do contrato decorrente da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, Contrato feito com

prazo até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, visto que a dotação
orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período
exercício financeiro de 2023. tendo por objeto a Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.

, ISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ● Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Tomada de Preços n® 014/2023 - Processa Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS ALMEIDA ●

ME (HOTEL SÂO CRISTOVÃO) CNPJ n«: 32-010-029/0001-40, localizada

na Rua João Pessoa, n® 175, CEP; 65.665.000, Centro São Joâo dos

Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de Almeida

CPF; 291.22S.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia 16 de

junho de 2023, pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor; Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,

subscrevemo-nos com apreço.

São Joâo dos Patos - MA, 16 de junho de 2023.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código idenf/ficador.- 61b7d92d05b6e4Q9a3H115fa7d7b345
Thuany Costa de Sá Gomes

Secretária Municipal de Administração

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: 58989fbSd2d795a64fdel3S2ff4e7542
^ViSO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.

/ / Termo de homologação ■ Tomada de Preços n® 014/2023 .’

/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO \
convocação para assinatura de CONTRATO - TOMADA DE

PREÇOS N® 014/2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n»: 32.010.029/0001-40,
localizada na Rua Joâo Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro Sâo

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225,518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, peia Secretária Municipal Educação, a Senhora;
Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de
Saúde, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME

(HOTEL SÃO CRISTOVÃO), CNPJ n« 32.010.029/0001-40. sediada
na Rua Joâo Pessoa, n® 175, CEP: 65.665,000, Centro São Joâo dos
Patos/MA, para assinatura do contrato decorrente da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N‘ 014/2023, Contrato feito com

prazo até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, visto que a dotação
Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período

Código ider\tificador: He6c67al86dlda047c2a0ef52bO8319^ç^Qf(^íf- iQ financeiro de 2023, tendo por objeto a Contratação de
^ empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender

as necessidades das Secretarias Municipais.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DÊ PREÇOS N® 014/2023.
Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,
subscrevemo-nos com apreço.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sâo João dos Patos - MA. 16 de junho de 2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

CERTTICAOO OIGITALMÊMTE



-T-
FOJ.HA N*

N' PROC..

«X^iFClTUftA DC

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHAO l—

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

Côviawo ç^scvc»

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr“. Thuany Costa eJe Sá Gomes, Secretária Municipal de Administração,
HOMOLOGA a referente a TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, conforme indicado no

quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME (HOTEL SAO CRISTOVAO)
CNPJ n° 32.010.029/0001-40.

Prestação de serviços de hospedagem no Município para atender as nece.ssidadcs da Secretaria
Municipal de Saúde

VAL. TOTALVAL. UNITUNID QNT.DESCRIÇÃOITEM

REFEIÇÕES PRONTAS
TIPO OUENTINHAS

(MARMITEX).

R$ 12.600,00R$21,00600Unid,1

R$ 23.400,00REFEIÇÕES PRONTAS R$39.00600Unid.2

RS 36.000,00VALOR TOTAL

São João dos Patos/M A. 16 dc junho de 2023

eiiSa Gomes

re Administração
Thuany

Secretária M

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



-iiMKiu ur tuiMt.

SãO LUÍS, SEÚUNOA * bEjUNHÒ OÉ 262à * Vi/it * uè
ISSN 2763-860X

DOS municípios
m

listfWCTfiniJiy»N‘ PROC.i

^iÍHRSSfiCft
110402/2023. Objeto: Contram;*'^

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social- Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N? 014/2023,

\TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ALMEIDA - ME (HOTEL SAO CRISTOVAO) CNPJ n»: 32,010.029/0001-40,

localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000. Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Assistência Social, a

Senhora: Géssyka Raflégia Lima Sousa.

Tomada de Preços nS 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS

ALMEIDA ● ME (HOTEL SÃO CRISTOVAO) CNPJ n«: 32,010.029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n« 175, CEP; 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora; Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora; Thuany Costa de Sá Gomes.

Publicado por: LOURDE5 KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código ideritifícador: 0c5212e8100e2113e3d92c8bec68c99c

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - TOMADA DE
PREÇOS N9 014/2023.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código ider)tificador: d046e6579ad4a88d35105e3bb49ed8bb.
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de

Administração, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA ●

ME (HOTEL SÃO CRISTOVÀO), CNPJ nS 32.010.029/0001-40,
sediada na Rua João Pessoa, n> 175, CEP: 65.665.000, Centro São João

dos Patos/MA, para assinatura do contrato decorrente da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N' 014/2023, Contrato feito com

prazo até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, visto que a dotação
orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período
exercício financeiro de 2023, tendo por objeto a Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.

../ISO OE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N» 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ● Tomada de Preços ns 014/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Tomada de Preços ns 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atenderas necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS ALMEIDA ●

ME (HOTEL SÃO CRISTOVAO) CNP] n«: 32.010.029/0001-40, localizada

na Rua João Pessoa. n« 175, CEP; 65.665.000, Centro São João dos

Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de Almeida

CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia 16 de

junho de 2023, pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor; Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as

sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,

subscrevemo-nos com apreço.

São João dos Patos - MA, 16 de junho de 2023.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificado.r 61b7d92d05b6e409a3flll5fa7d7b345
Thuany Costa de Sá Gomes

● Secretária Municipal de Administração

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador; 58989fb5d2d795a64fdel352ff4e7542
-^VISO DE HOMOLOGAÇÀO DA TOMADA OE PREÇOS N2 014/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços ns 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ● TOMADA DE
PREÇOS NS 014/2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÀO) CNPJ n»: 32.010.029/0001-40.
localizada na Rua João Pessoa, n* 175, CEP; 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora; Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Homologado no dia

16 de junho de 2023, pela Secretária Municipal Educação, a Senhora;
Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de
Saúde, convoca a empresa; VANESSA CAMPOS ALMEIDA ● ME
(HOTEL SÃO CRISTOVÀO), CNPJ n8 32.010.029/0001-40, sediada

na Rua João Pessoa, n® 175, CEP; 65.665.000. Centro São João dos
Patos/MA. para assinatura do contrato decorrente da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N’ 014/2023, Contrato feito com

prazo até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023. visto que a dotação
orçamentaria se encerra em 31 de Dezembro 2023, dentro do período
exercício financeiro de 2023, tendo por objeto a Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: lle6c67al86dlda047c2a0efS2b03319

AVISO DE HOMOLOGAÇÀO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.
Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções previstas em lei. Sendo 0 que de momento se nos apresenta,
subscrevemo-nos com apreço.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Tomada de Preços nS 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

São João dos Patos - MA, 16 de Junho de 2023.Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

L tEWnnCAOO OtarAlMENTEV 'II I




